B.11.1 Produzione di rifiuti (parte storica) * COKERIA Anno di riferimento: 2005

Quantita i Stoccaggio
Codice CER Descrizione Stato fisico annua Fas‘? di 99
provenienza R s L
prodotta N°area Modalita Destinazione
Altri rifiuti non Solido
100299 specificati 1184.15 D1
h - polverulento
altrimenti
Materiale abrasivo
120117 di scarto dlvgrsp Solido 6.76 D1
da quello di cui polverulento
alla voce 120116
150101 Imballaggi in Solido non 289 44 D1
carta e cartone polverulento
i Solido non
150102 Imballaggi in 76.93 D1
plastica polverulento
Assorbenti,
materiali filtranti
(inclusi filtri
dell’'olio non
specificati Solido non
150202 altrimenti), stracci 167.17 D1
. - polverulento
e indumenti
protettivi
contaminati da
sostanze
pericolose
Assorbenti,
materiali filtranti,
Stracci e Solido non
150203 indumenti 8.21 D1
N, . polverulento
protettivi diversi
da quelli di cui
alla voce 150202
. _ Solido non
160602 Batterie al Ni-Cd 0.82 D1

polverulento



B.11.1 Produzione di rifiuti (parte storica)  *

Codice CER

161104

170203

170504

170601

170604

170904

Descrizione

Altri rivestimenti e
materiali refrattari
provenienti dalle
lavorazioni
metallurgiche
diversi da quelli di
cui alla voce
161103

Plastica

Terre e rocce
diverse da quelle
di cui alla voce
170503

Materiali isolanti
contenenti
amianto

Altri materiali
isolanti, diversi da
quelli di cui alla
voce 170601 e

170603
Rifiuti misti
dellattivita di
costruzione e
demolizione
diversi da quelli di
cui alle voci
170901, 170902 e
170903

Stato fisico

Solido non
polverulento

Solido non
polverulento

Solido non
polverulento

Solido non
polverulento

Solido non
polverulento

Solido non
polverulento

COKERIA

Quantita
annua
prodotta

3082.97

143.13

1621.25

9.42

19.59

681.55

Anno di riferimento: 2005

Fase di
provenienza

2.3
2.4
2.5

21

Stoccaggio
N°area Modalita Destinazione
17 Cassone scarrabile D1
D1
R10
D1
D1
15
16 Box D1
17



B.11.1 Produzione di rifiuti (parte storica) * COKERIA Anno di riferimento: 2005

Quantita i Stoccaggio
Codice CER Descrizione Stato fisico annua Fase di 99
provenienza R . A
prodotta N°area Modalita Destinazione
) Solido non
191204 Plastica e gomma 0.1 2 D1
polverulento
. Solido non
200139 Plastica 3.88 2 D1

polverulento



