11.1 Produzione di rifiuti (parte storica) * COKERIA			Anno di riferimento: 2005				
Codice CER	Descrizione	Stato fisico	Quantità annua prodotta	Fase di provenienza	Stoccaggio		
					N°area	Modalità	Destinazione
100299	Altri rifiuti non specificati altrimenti	Solido polverulento	1184.15	2			D1
120117	Materiale abrasivo di scarto diverso da quello di cui alla voce 120116	Solido polverulento	6.76	2			D1
150101	Imballaggi in carta e cartone	Solido non polverulento	289.44	2			D1
150102	Imballaggi in plastica	Solido non polverulento	76.93	2			D1
150202	Assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non specificati altrimenti), stracci e indumenti protettivi contaminati da sostanze pericolose	Solido non polverulento	167.17	2			D1
150203	Assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi diversi da quelli di cui alla voce 150202	Solido non polverulento	8.21	2			D1
160602	Batterie al Ni-Cd	Solido non polverulento	0.82	2			D1

B.11.1 Produzi	3.11.1 Produzione di rifiuti (parte storica) * COKERIA				Anno di riferimento: 2005			
Codice CER	Descrizione	Stato fisico	Quantità annua prodotta	Fase di provenienza	Stoccaggio			
Codice CER					N°area	Modalità	Destinazione	
161104	Altri rivestimenti e materiali refrattari provenienti dalle lavorazioni metallurgiche diversi da quelli di cui alla voce 161103	Solido non polverulento	3082.97	2.3 2.4 2.5	17	Cassone scarrabile	D1	
170203	Plastica	Solido non polverulento	143.13	2			D1	
170504	Terre e rocce diverse da quelle di cui alla voce 170503	Solido non polverulento	1621.25	2			R10	
170601	Materiali isolanti contenenti amianto	Solido non polverulento	9.42	2			D1	
170604	Altri materiali isolanti, diversi da quelli di cui alla voce 170601 e 170603	Solido non polverulento	19.59	2			D1	
170904	Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione diversi da quelli di cui alle voci 170901, 170902 e 170903	Solido non polverulento	681.55	2.1	15 16 17	Вох	D1	

B.11.1 Produzione di rifiuti (parte storica) * COKERIA				Anno di riferimento: 2005			
Codice CER	Descrizione	Stato fisico	Quantità annua prodotta	Fase di provenienza	Stoccaggio		
					N°area	Modalità	Destinazione
191204	Plastica e gomma	Solido non polverulento	0.1	2			D1
200139	Plastica	Solido non polverulento	3.88	2			D1